wP1S LrescCl

Od autora Artur Gorski S
Od narratora Jarostaw Sokotowski ,Masa” 11
Prolog Zabijanie bylo codziennoscia 17
Rozdziat 1 Pinokio i Kielbasa 27
Rozdzial 2 Mroczny duet: Kajtek i Stowik 45
Rozdzial 3 Kilerzy, ktorzy nie zdazyli zabic 51
Rozdziat 4 Lysy: charakterny i bezwzgledny 69
Rozdziat 5 Honda Mutanta 79
Rozdzial 6 Dax — skrajnie niebezpieczny 83
Rozdzial 7 Siergiej z klubu ptatnych zabgjcow 89
Rozdzial 8 Kiler, ktory kochat piekne kobiety 103
Rozdzial 9 Do tego fachu potrzeba psychopatyl15
Rozdzial 10’ Krew jak sok z truskawek 127
Rozdziat 11 Szkatuta i Belmondziak

— krwawi bracia 133
Rozdzial 12 Pruszkowska siekierezada 147
Rozdzial 13 Pulp Fiction po polsku 153

Rozdziat 14 Slaski kiler strzela w Szczecinie 157
Rozdziat 15 Wiersze i dlugie noze 165



Rozdzial 16
Rozdziat 17
Rozdzial 18
Rozdzial 19

Rozdziat 20
Rozdziat 21
Epilog

Oczko, Kato i zasady

Lekcja w Malibu

Polak ratuje Japonczyka
Mutanci

— psy spuszczone z lancucha
Said. Smieré¢ krola bazaru
Jak Bryndziaki... nie strzelaly

Gangsterska galeria wedlug Masy

173
185
191

197
211
221
227
231




